
SMLOUVA O KONÁNÍ HUDEBNÍ PRODUKCE
me.zi

1. Umělecká agentura-Petr Klér, U Kola 454 Kutná Hora 3 28403
IČO: 12360830: CZ6904012038: Te

a
2. Pořadatel: Město Čáslav - Městský úřad Čáslav, odbor školství, kultury a památkové

V br

péče, nám. Jana žiŽky z Trocnova 1, 286 01 čáslav
Zastoupené starostou JUDr. Vlastislavem Málkem
IČ: 00236021 DIČ: CZ00236021
Kontaktní telefon: +

3. Agentura se zavazuje zajistit vystoupení sk. TURBO

4JJatum vystoupení: 8. 6. 2019

5. Hodina-zaČátek vystoupení: 22.30 - 23.30
Zvuková zkouŠka od: 22.00

6. Místo vystoupenÍ: Náměstí Čáslav

7. Dohodnutá smluvní cena pořadu: 50.000+15% DPH .
§- Úhrada bude provedena bankovním převodem do 1. 6. 2019
§- jeden díl potvrzené smlouvy zaŠle pořadatel zpět na adresu agentury do 5 dnů ode dne doručeni

8. ch?c k-cdí:
r O br e

" "' """"" f

9. Ubytování: NE

10. Pořadatel zajistí řádnou propagaci vystoupení (řádné vyp|akátovánľ, ,reklama v tisku, facebook apd.)

11. DalŠí ujednání: §-k díspozicistan pro úč/hku/""c/"s ostrahou 3 hod. pěeťtw~e~m~
~adk~~~m pitná voda v cisterně ria náměstí, stolem, 8 Židlemi, 12 x 0,51 neperlivé Ek3rbPé
Vody, káva, můžeme aktuálně zajistit toČené, obložená mísa pro 6 osob Pořadate/za/"/št/"ostrahu stanu
před vstupem nepovolaných osob před i po koncertě.
§-Pořadate/za,/'/'st/"kva//'tn/"ozvuČen/"a osvětknlscéňY dle staqep/anu skupihy Turbo. Velmi dů/eŽité./
Min.rozměry jeviště 8x6m-černě vykryté, zastřešené proti dešti.
Pořadatelskou službu k ochraně majetku a zdraví Členů kapely a technického personálu.(Škody hradí pořadatel)
VŽdy alespoň jednoho pořadatele na jedné straně jeviště k zamezeni prŮniku nepovolaných osob na jeviště.
BezpeČ nost účinkujÍcÍch a aparatury v době vystoupení.
Pořadatel dodá agentuře 8 ks volných vstupenek na akci formou guest listu - akce bez vstupného
2 pomocníky na vyloženi a naloženi aparatury. Velmi důležité.

Závazné smluvní podmínky
1. Smlouva nabývá platnost podpisem obou smluvních stran.jzjÍ změny a doplňky musí míti písemnou formu podepsanou
oběma smluvními stranami.Právnľ vztahy se řľdľ obchodním zäkonľkem,obč.zákonem a
souvisejÍcÍmi předpisy.
2.Pořadatel uhradí autorským organizacím provozovací honorář a autorskou odměnu.
3.Zrušit smlouvu jednostranným prohlášenh může pořadatel jen tehdy,jestliže to oznámi agentuře a to písemnou formou
doporučeným dopisem, nejpozději 30 dnů před terminem vystoupeni bez náhrady Škody.V přľpadě,Že pořadatel zruší
vystoupeni později než 30 dnů před terMnem,uhradľ celkovou částku uvedenou ve smlouvě na účet agentury.Neučinkli tak
bude mu úČtována smluvní pokuta 0,5% za každý den prodlerí Důvodem ke zruŠeni vystoupení ze strany pořadatele jsou
nepředvídatelné nepříznivé klimatické podmínky, v tomto případě hradí pořadatel pouze dopravu.



4.Zrušit smlouvu v době kratŠí neŽ 30 dní před vystoupenľm,lze jen z důvodů nepředvídatelných
oko|nostÍ.NepředvÍdate|nou okolnostI se rozumí např. onemocněnĹúraz,havárie,úmrtI v rodině apd.,kterou Žádná ze
smluvních stran nezavinila.V tom případě nevzniká Žádné ze ,smluvních stran nárok na náhradu Škody.
5. Smluvní strany se podle zákona o rozhodčím řizenľ a o výkonu rozhodČích nálezů Č. 216/1994 Sb. v platném znění
dohodly, Že vŠechny spory vznikajÍcÍ z této smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodovány s konečnou platností podle
českého práva v rozhodčím řľzenľ před jediným rozhodcem dr. Zdeňkem Somrem, (r.Č. 591114/0477, bytem Nymburk,
Palackého třída 116). V rozhodčím řľzenI se bude postupovat podle Řádu a Pravidel Rozhodčího soudu při Hospodářské
komoře České republ°ky a Agrárni komoře České republ'ky. V př'padě, že tento rozhodce funkc' nepř'jal nebo se j" vzdá v
souladu se zákonem Č. 216/1994 Sb. v platném zněn", bude nový rozhodce jmenován předsedou RS HK ČR a AK ČR.
Místem konáni je Praha.

Dne: 15. 1 .2019
Agentura:

2 8 -01- 2019

1 URA

ora 3

!2038

M


